iPvEus  qui  dispersa  congregas  et  congregata  /con-  [fol.  177V.. 
^^  seruas .  qui  populis  obuiatii  ihesu  ramos  palmarum  por- 
tantibus  benedixisti .  benedic^  etiam  et  hos  ramos  palmarum . 
c^terarumque  arborum  .  quos  tui  famuli  ad  nominis  tui 
benedictionem  fideliter  suscipiunt .  ut  in  quemcumque  locum 
introducti  fuerint  .  tuam  benedictionem  habitatores  illius  loci 

omnes  consequantur .  ita  ut  omni  aduersa  ualitudine  effugata 
dextera  tua  protegat  quos  redemit.     Per  eundem. 

Post  Jianc  orationein  legitia^  cuangeliiun.  Turba  multa  qu^- 
comieiicrat  ad  diem  festuni.  Tunc  det  sacerdos  paluias  ad 

popiilmn  [et~]  scola  cantet  antipJionain. 
*Pueri  hebreorum  tollentes  ramos  oliuarum  obuiauerunt 

domino  clamantes  et  dicentes  osanna  in  excelsis.  Pueri 

hebreorum  uestimenta  prosternebant  in  uia  et  clamabant 

dicentes  osanna  filio  dauidbencdictusqui  uenitin  nomine  domini.* 

Sequitur  oratio, 

/^^Nlnipotens  sempiterne  deus  qui  dominum  nostrum  ihesum' 
^-^  christum  die  azimorum  super  pullum  asin^  sedere 
uoluisti  .  ac  pueros  hebreorum  uestimenta  /uel  ramos  [fol.  178. 
oliuarum  in  uiam  sternere  .  et  in  laudem  ipsius  osanna  filio  dauid 

decantare  docuisti "!  da  quesumus  ut  innocentium  laudem  in 
templo  clamantiurn  et  eorum  merita  in  c^lestibus  consequi 
mereamur.     Per  eundem. 

Sic  tiero  egrediantiir  uniuersi  cum  processione  festiua. 

[In  Cena  Domini.] 

Reconciliatio  ppiiteiitijim  in  cpia  do  mini. 
Sedcnte  pontifice  pro  foribiis  fcclesi^  .p^nitentibus  uero  in  atria 

eminns  C7im  archidiacono  iiissum  illius  pr^stolaniibus .  antequanf 
cos  offerat  .postulet  archidiaconus  his  uerbis. 

A  Dcst  o  uenerabilis  pontifex  tempus  acceptum  .  dies  pro- 
-^^  pitiationis  diuing  et  salutis  humang.qua  mors  interitum 
et  uita  accepit  gterna  principium  .  quando  in  uinca  domini 
sabaohtf  sic  nouorum  palmitum  plantatio  facienda  est .  ut 

purgetur  execratio  uetustatis.  Ouamuis^  enim  a  diuitiis 
bonitatis  dei  nichil  tem/poris  uacet .  nunc  tamen  et  [fol.  178V. 
largior  est  per  indulgentiam  remissio  peccatorum  .  ct  copiosior 
per  gratiam   assumptio   renascentium.     Augemur   regenerandis. 

^  A  cross  added  above  the  line. 

^  Added  by  a  later  hand  above  the  line. 
"^  Altered  by  expunction  to  quatiuis. 
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«crescimus  reuersis.  Lauant  aque .  lauant  lacrim^.  Inde  est 
gaudium  de  assumptione  uocatoruin .  hinc  l^ticia  de  absolutione 
p^nitentium.  Inde  est  quod  supplices  tui  postea  quam  in  uarias 
formas  criminum  .  neglectu  mandatorum  cc^lestium  et  moriim 
probabilium  transgressione  ceciderunt .  humiliati  atque  prostrati 
prophetica  ad  deum  uoce  clamant  dicentes  .  Peccauimus  cum 
patribus  nostris  .  iniuste  egimus  .  iniquitatem  fee im us.  miserere 
nostri  domine  .  euangelicam  uocem  non  frustratoria  aure